
2022/10/17 涪江干流梯级渠化双江航电枢纽工程闸门、拦污栅及埋件制造采购的中标候选人公示_重庆市公共资源交易中心

https://www.cqggzy.com/jyxx/004002/004002003/004002003007/20221017/6e0c219b-6f78-4b14-940d-5d2ca16e35fb.html 1/2

收藏 重庆市公共资源交易网|当前访问人次： 244282849

首　　页 重要通知 交易信息 交易结果 政策法规 服务导航 主体信息 监管信息 信用信

招标公告 邀标信息 答疑补遗 中标候选人 中标结果公示 合同签订基本信息公示 合同变更基本信息公示 相关公告 终止公告

您当前的位置： 首页 > 交易信息 > 工程招投标 > 中标候选人公示 > 水利

涪江干流梯级渠化双江航电枢纽工程闸门、拦污栅及埋件制造采购的中标候选人公

项目编号：50000120220815001070101

【信息时间：2022-10-17】【字号 大 中 小】【我要打印】【关闭】

涪江干流梯级渠化双江航电枢纽工程闸门、拦污栅及埋件制造采购

中标候选人公示

（公示期：2022年 10 月 17 日至2022年 10 月20  日）

项目标段

名称

涪江干流梯级渠化双江航电枢纽工程闸门、拦污栅及埋件制

造采购 最高限价

（或招标控

制价）

53965821.98元项目编码 500001202208150010701

招标公告

编号
/

招标人 重庆双江航运发展有限公司
招标人联系

电话
 023-87288000

招标代理

机构
重庆招标采购（集团）有限责任公司

招标代理机

构联系电话
023-67120657

中标候选

人排序
名称

投标报价

（元）
交货期 质量

第一名

四川东方水利智

能装备工程股份

有限公司

51698950.00  
达到招标文件的要

求
达到招标文件的要求

第二名
湖北大禹建设股

份有限公司
51940900.00

达到招标文件的要

求
达到招标文件的要求

第三名
中国水利水电夹江

水工机械有限公司
  50183266.00

达到招标文件的要

求
达到招标文件的要求

中标候选

人响应招

标文件要

求的资格

能力条件

第一中标候选人四川东方水利智能装备工程股份有限公司 ：符合招标文件要求

 

第二中标候选人湖北大禹建设股份有限公司：符合招标文件要求

 

第三中标候选人中国水利水电夹江水工机械有限公司 ：符合招标文件要求

 

招标文件

规定应公

示的其他

内容

否决投标情况：中国葛洲坝集团机械船舶有限公司投标文件资格审查部分按照附件 A： 综

合评估法否决投标情况一览表“A-11 第八章 投标文件格式（不含投标函部分）要求法定代

表人或其委托代理人签名（或盖章）的须齐全。要求签名的，签名采用手写签名或签章或加

盖 CA 数字证书均可。否则由评标委员会作否决投标处理。”的规定，否决其投标。

中标候选

人评标情

况

对初步评审合格的投标人的技术部分、商务部分及经济部分得分进行汇总，确定得分由高至

低前三名投标人为中标候选人。

提出异议   投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向
招标人：重庆双江航运发展有限公司 (联系人：支先生，联系电话：023-87288000）提出异议。

javascript:void(0)
https://www.cqggzy.com/
https://www.cqggzy.com/tzgg/second-page-zytz.html
https://www.cqggzy.com/jyxx/transaction_detail.html
https://www.cqggzy.com/jyjg/transaction_detail.html
https://www.cqggzy.com/zcfg/zcfg.html
https://www.cqggzy.com/bszn/second-page.html
https://www.cqggzy.com/qyzq/ztxx-page.html
https://www.cqggzy.com/jgxx/second-page-blxw.html
http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn/xyxx/moreinfo_blackList.html
https://www.cqggzy.com/
https://www.cqggzy.com/jyxx/transaction_detail.html
https://www.cqggzy.com/xxhz/014001/bidding.html
https://www.cqggzy.com/jyxx/004002/004002003/transaction_detail.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0)
javascript:void(0);


2022/10/17 涪江干流梯级渠化双江航电枢纽工程闸门、拦污栅及埋件制造采购的中标候选人公示_重庆市公共资源交易中心

https://www.cqggzy.com/jyxx/004002/004002003/004002003007/20221017/6e0c219b-6f78-4b14-940d-5d2ca16e35fb.html 2/2

的渠道和

方式

投诉受理

部门
重庆市潼南区发展和改革委员会   联系电话：023-44582386

招标人（盖章）：

重庆双江航运发展有限公司

                         2022年10

月 17日

招标代理机构（盖章）：

重庆招标采购（集团）有限责任公司

2022年10月17日

 

中标候选人公示.pdf 

  申请履约保函/低价风险担保保函

国家部委网站 市级部门网站 其他省级公共资源 行业相关网站

设为首页 | 加为收藏

版权所有：重庆市公共资源交易中心 (C)2016-2020　All Rights Reserved 渝ICP备：11003031号-19

渝公网安备 50019002503055号 百度统计 联系我们

重庆市公共资源交易中心百度百科

https://jrfw.jszx.cqggzy.com/financeplatform/index.html
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=50019002503055
https://tongji.baidu.com/web/welcome/ico?s=3b83938a8721dadef0b185225769572a
https://www.cqggzy.com/jybz/009002/singlenfo-tree.html
http://baike.baidu.com/link?url=EaunjJmPRxP7UQsOcIzKlhKdu0aZnUZWa7BDBeJlwhJpWnf9vLk86Z5sejk3--nJbbrJeNswdoACYWhWAytYl-H-xNf7F2mHq79sP13YhbOWSwf91YCm0y8RRLV_Epm9vVxpgTY3phFDee4iNnghL_n7syN3Pz3XyFQ6k83AE9lGoRBmRiOFKD2wi2hVTs9l0n9C1mrEeCxuMlvSa6ASnK&qq-pf-to=pcqq.c2c

